第 1 頁，共 3 頁

淡北道路交通專案小組第18次會議

第 2 頁，共 3 頁

會議紀錄
時間：111年11月23日（星期三）上午10時30分

地點：視訊會議

主席：金副局長肇安、陳副局長榮明 紀錄：廖婉勛

出(列)席人員：

交通部公路總局

交通部公路總局第一區養護工程處 江堅銘

新北市工務局   陳亦揚

新北市新工處   王妤玲

新北市交通局   葉宗憲、廖婉勛、陳聖尹、蔡坤儕、吳冠屏

臺北市交通局   吳瑄俞、吳泰宇

新北捷運公司   張申霖

臺北捷運公司   劉士莒

臺北市工務局   紀丁元

臺北市新工處   林俊廷

臺北市停管處   鄭姵歆

臺北市交工處   黃皇嘉、郭豐瑋、黃思程

臺北市公運處   何毓婷

壹、 報告事項(略)

貳、 討論事項

議題一

案由：淡北道路雙北端交維審查進度

第 3 頁，共 3 頁

決議：詳結論一。

議題二

案由：淡北道路工程發包方式及預計辦理期程

決議：詳結論一。

參、臨時動議:

肆、結論

一、有關「追蹤事項辦理情形彙整表」，請各單位持續辦理並修正執行內

容。

二、因應淡北道路完工通車，請新北市政府新建工程處於下次會議前邀集

交通部公路總局、臺北市交通管制工程處及新北市政府交通局交通管制工

程科，一同討論相關交控設施運作模式、機制及預估時程，後續再提報於

第19次專案小組會議中討論。

散會： 上午10時45分。